04.08.2021 в 11.00 по адресу: г. Енисейск, ул. Ленина, 113 (кабинет главы) состоится очередная сессия Енисейского городского Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]Повестка дня:

1. Об утверждении отчета начальника межмуниципального отдела МВД России «Енисейский» за первое полугодие 2021 года.
2. О внесении изменений и дополнений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 16.12.2020 № 4-27 «О бюджете города Енисейска на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов».
3. О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 16.08.2005 №7-27 «О ставках земельного налога за земли всех категорий и сроках уплаты за землю».
4. Об информации управления Губернатора края по профилактике коррупционных и иных правонарушений от 23.06.2021 № 52-07278 «О неисполнении депутатом антикоррупционной обязанности».
5. Разное.